АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2021 № 31
р.п. Лососина
О регулировании землепользования по ул. 8 Марта, д. 9-1, р.п. Лососина

В соответствии с п.6 ст. 39.5 Земельного кодекса РФ, законом Хабаровского края от 29.07.2015 № 104 "О регулировании земельных отношений в Хабаровском крае", постановлением Правительства Хабаровского края от 08.12.2015 № 424-пр " Об утверждении перечня документов, подтверждающих право граждан на приобретение земельного участка в аренду без проведения торгов  в собственность бесплатно на территории Хабаровского края, и порядка распределения земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в целях предоставления в собственность бесплатно", свидетельствами о государственной регистрации права собственности на объект недвижимости от 25.05.2015  27-АГ № 135845, от 25.05.2015 27-АГ №135846, от 25.05.2015  27-АГ № 135847, от 25.05.2015  27-АГ № 135848, от 25.05.2015  27-АГ № 135849, выпиской из ЕГРН об основных характеристиках объекта недвижимости на земельный участок от 05.11.2019, Справкой о составе семьи от 02.02.2021 г. №7, свидетельством о рождении несовершеннолетней Бирюковой А.В. от 19.07.2014 ср. II-ДВ №535844, несовершеннолетней Свинцицкой Е.С. от 06.12.2007  г. ср. I-ДВ №724076, несовершеннолетнего Бирюкова К.В. от 26.08.2016 ср. II-ДВ №598101, свидетельством о заключении брака от 19.07.2014  I-ДВ №731610 и на основании заявления гр. Бирюковой О.А. от 25.01.2021 № 6-3/632, Администрация городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить гр. Бирюковой Ольге Александровне, гр. Бирюкову Валерию Геннадьевичу, гр. Илюхину Антону Антоновичу, гр. Бирюковой Александре Валерьевне, гр. Свинцицкой Елене Сергеевне, в общую долевую собственность бесплатно, земельный участок с кадастровым номером 27:13:0203008:270 площадью 674 кв.м на землях категории "населенные пункты" в жилой территориальной зоне Ж-2 р.п. Лососина Советско-Гаванского района по ул. 8 Марта, 9-1 в границах, согласно прилагаемому кадастровому паспорту.
2

2. Установить на земельный участок с кадастровым номером  27:13:0203008:270 условно разрешенный в данной территориальной зоне вид использования: "земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки", с целевым назначением: для эксплуатации и обслуживания части жилого дома №9-1 по ул. 8 Марта;
3. Администрации городского поселения "Рабочий посёлок Лососина" оформить гр. Бирюковой О. А., гр. Бирюкову В. Г., гр. Илюхину А. А., гр. Бирюковой А. В., гр. Свинцицкой Е. С. акт приёма-передачи земельного участка с кадастровым номером 27:13:0203008:270;
4. Гр. Бирюковой О. А., гр. Бирюкову В. Г., гр. Илюхину А. А., гр. Бирюковой А. В., гр. Свинцицкой Е. С. обеспечить государственную регистрацию права на земельный участок с кадастровым номером 27:13:0203008:270 в установленном действующим законодательством порядке.
5. Контроль по исполнению данного постановления возложить на специалиста по земельным отношениям Кудашову Н.С.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения                                                         И.Н. Будяк